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“O devirler geride kaldı paşa!”“O devirler geride kaldı paşa!”
ABONE OL

AK Parti Genel Başkanvekili Numan Kurtulmuş, Genelkurmay eski Başkanı İlker Başbuğ’un
‘FETÖ’ açıklamalarına tepki gösterdi.

Diriliş Postası Muhabiri İbrahim Seçkin Talaş/Ankara

Başbuğ, “Siyasete ve Türk Silahlı Kuvvetleri’ne mesaj verme devri geride kaldı” açıklamasında
bulundu. ABD Başkanı Donald Trump’ın açıkladığı sözde Barış Planı’na ilişkin olarak da Kurtulmuş, “Bu
plan asla ve asla uygulama imkânı bulmayacak, bu plan çöp tenekesine atılacak ve eninde sonunda
Filistinliler kazanacak” dedi. Kurtulmuş, Mamak Belediyesi’nce düzenlenen Kudüs Davamız
Konferansı’nda “Bizim için Kudüs, siyasi bir mesele değildir” dedi. Kurtulmuş, “Kudüs bizim inancımız,
bilincimiz, dünyaya bakışımızın ve insanlığa bakışımızın da göstergesi olan önemli bir merkezdir”
şeklinde konuştu. Numan Kurtulmuş, Gezi Davası’nda sanıklar için tahliye kararı verilmesini
eleştirerek, “Mahkeme kararı Gezi Olayları’nın masum olduğunu göstermez. Osman Kavala’nın tekrar
tutuklanması yeni bir hukuki süreçtir. Süreci siyasallaştırarak propaganda yapıyorlar” dedi.
Genelkurmay eski Başkanı İlker Başbuğ’un FETÖ sözlerine de değinen Kurtulmuş, “Siyasete ve Türk
Silahlı Kuvvetleri’ne mesaj verme devri geride kaldı” ifadesini kullandı. Almanya’daki silahlı saldırıyla
ilgili olarak Avrupa’da yükselmekte olan ırkçılığa işaret eden Kurtulmuş, “Avrupa’da eğer ırkçı
hareketler bu şekilde devam ederse, bunun sonucu olarak böyle çok sayıda insanın öldüğü saldırılar
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devam ederse, Avrupa’nın siyaseti zehirlenir” diye konuştu.

“TARTIŞMAK BİLE LÜZUMSUZ”

Yeni darbe söylentileri hakkındaki bir soruya cevap veren AK Parti Genel Başkanvekili Numan
Kurtulmuş, “Hiç kimse aklının ucunda geçirmesin” dedi. Kurtulmuş, ‘yeni darbe’ iddialarını konuşmayı
bile gereksiz görerek, “Bu konuyu tartışmamız bile lüzumsuz, kumpanya peşindeler. Darbe
söylentilerini bir kenara atıp, işimize bakmamız lazım” ifadelerini kullandı. Kurtulmuş ardından yine,
“Siyasete ve Türk Silahlı Kuvvetleri’ne mesaj verme dönemi geride kaldı” diyerek yeni darbe sözlerini
reddetti. CHP’nin İş Bankası hisselerinin Hazine’ye devri konusunda da konuşan Kurtulmuş, “Hisselerin
artık bir devlet kurumunun elinde olması lazım. Titiz bir çalışma sürdürülüyor, hukukçular çalışıyor”
dedi.
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